Seruili esse duco. scribendum. seruile. Res enim seruili est per usas turbulentio & pæne fugitiuo gradu incedere: quod Ambrosius in officiis adnotauit. Marci Tullii in hanc sententiam uerba sunt. Cauendum est autem ne aut tarditatibus utamur ingressu mollioribus: ut similes pomparum serculis esse videamus: aut in festinationibus sulcipiamus nimias celeritates: quæ cum fuit anhelitus mouentur; uultus mutantur: ora torquentur: ex quibus magna significatio sit non adeste constantia. Interfes etis subactis ipsis poenis: quod superius inuit. & uicti poeni poenas sufferant. Si scribis Internetis si

Nō turbulen  
te icedendū.  
gnificabit ad ultimam Internationē cōfectis: redactis ad incitas & stragem.

Pro certis. pro insaniis: uerordib⁹: & cerere hoc ē quodā occursaculo hominem lymphante: externante a mente oppressis. Gra latorem. hominē in gralis hoc ē lignels ptilis passus enorū missimos diuaricatem. Non iusta causa est: per interrogationem hac p̄ ferenda. Non enim tibi iusta causa uideatur curriculo aduolare cum vocamur ad prandii rem sua uissimam!

Affatim.

Affa tim. priscian⁹ libro decimo quinto. Ab affatu affati uel magis a græco apto idest abunde & corripitur fa. Dicitur & Fatim.

Fatim.

fatim. Apollinaris libro epistolarum primo. Morari me ro-

mæ congratularis:

Illud tamen quali fa-

Ramices.

Et pauperes. si nec recte dicas nobis diues de summo loco: diuitē Audacter solemus mactare infortunio. nec tibi nos obnoxii Sum⁹. istuc quid tu ames. aut oderis cū argentū pro capite Dedimas nostrū: dedimus non tuū. liberos nos esse oportet. Nos te nihil pēdim⁹. ne tuo nos amori seruos tuos eē addictos Censeas. liberos hoies per urbē modico magis par est gradu Ire seruili esse duco festinantē currere. præsertim ī re populi. Placida atq̄ intersectis hostibus non decet tumultuari.

Sed si ppabas magis pridie nos te aduocatos huc duxisse oportuit Ne tu opinere: haud quisq̄ hodie nostrū curret per vias Neq; nos popul⁹ pceritis īfectabit lapidib⁹: Ag. at si ad prādiū Me ī ædē uos dixisse ducere uiceretis ceruū cursu uel gralatorē Gradu nūc uos q̄a mihi aduocatos dixi & testis adduce ī podagro Estis: ac uicistis cocleā tarditudie. Ad. at uero nō iusta cā ē Q uo currat celeriter ubi bibas ædas de alieno quantū uelis Vlq; ad fatim: qđ tu inuit⁹ nūq; reddas domino de quo ederis. Sed tamen quomodo cūq; quanq; sumus pauperculi Est domi quod edimus: ne nos tam contēptim conteras. Q uicquid est pauxillulū illuc nostrum: id omne intus est: Neq; nos quenq; flagitamus. neq; nos quisq; flagitat. Tua causa nemo nostrus suos rupturus ramices.

Ag. Nimis iracundi estis equidem. hæc uobis dixi per iocum: Ad. Per iocum itē dictum habeto: quæ nos itidē respondimus.

cete & fatim gnatonum salibus admixtis. Seruus primo ænclidos. Fatiscunt abundantiter aperfūtur. fatim autem dicimus unde affatim. seruio astipulatur Pompeius. Annianus affatim prima acuta pronunciabat: atq; ita ueteres loquitos censebat, itaq; se audiente probum grammaticum hos uerius in plauti cœstellaria legisse dicit.

Potens es tu homo facinus facere strenuum?

Allorum est affatim qui faciant.

Sane ego me uolo fortem perhiberi ulrum.

Causamq; esse huic accentui dicebat: quod affatim non essent duas partes orationis. sed utraq; pars Edimus, in unam uocem coauiflet.

Quod edimus. secunda intenta proferendam edimus pro comedamus. Marcellus, edim pro edam. Cecilius in asoto. nihil ne tibi esse quod edim. Plautus in panulo. est domi quod edimus: ne nos tam contēptim conteras. Contēptim. contēptibiliter: despice.

Nævulus bellī punici libro sexto superbiter contēptim conterit legiones. Illuc nostrum. & si pauxillum habeamus id nostrum est. Iuxta epigrāmatistæ sententiam. sunt hæc trita quidem zolle sed mea sunt.

Rupturus ramices. rupturus uenas & neruos genitales. Ex uenæ ſarpe humore inflatur. Celsus libro septimo. At si sub media tunica est: intentum scrotum magis se attollit: adeo ut superiore coles sub rumore eo delitescat. præter hæc integris tunicis ramex inascitur: cysocoelen græci appellant. Venæ intumescunt: ha quoq; intortæ conglomeratae ad superiore partem: uel ipsum

scrotum implent uel medianam tunicam uel imam. Interdu etiam sub ima tunica circa ipsum testiculū neruūq; eius increscunt. Huius generis sarcocæle sunt: hydrocoele: hirnea: epiplocale: enterocæle.

Veloce hanc mihi scribendum est celocem hanc mihi: ut marcellus & prisci recognoscunt. Ce  
lotes enim a nauis uelocissima citatissimum prisci dicebant. Turpilius. Romulus statim celos ab ope  
ri processerat. Corbitam. ploram: segnem: remissam: desidem. Trepidare. festinare maru  
re. minus est trepidare q̄ festinare. Trepidare prisci satagere dixerunt: quoniam ex trepidatione &  
meru homo sit uelox. Vnde Vergilius. pedibus timor addidit alas. Idem libro undecimo. ne trepidia  
te meas reuerter defendere nauis: & georgicon libro tertio. Tunc trepidæ inter se coeunt penniq̄ co  
russant.

Trepidare.

Ad pro  
barem prissis sexē /  
plaribus legitur ad properare: tanquam  
trepidare mihius sit q̄ properatim inca  
dere. Horū hic.  
seribo horum hoc Ag.  
causa agitur: noue  
runt spectatores nō  
causa & contempla  
tio agorastochis im  
probi: & inseftiosi/  
mi hoc anobis fieri.  
sed ut spectatorib⁹  
seruitamus: & ita be  
niuolentiam captat  
ab illis qui specta  
bant. Eo quesit  
um. in prostibulum  
lenonium fringes tā  
quām furem inuesti  
gare. Aduentes  
aduenias. Ad  
duplicabit. duplum  
leno furtum reddet  
ex instituto roma  
no. Addicetur.  
adjudicabit tibi tu  
re honorario prato  
ris. Pauxilla ē.  
locus est in rem te  
nere. Res enim hic  
patrimonium signi  
ficit. Res inquit no  
bis tam parua est ut  
ut uix teneri possit pri  
moribus digitis hoc  
est pugillo & eo par  
uo. Deciderit  
uobis fœmina. scri  
bo. Deciderint uo  
bis fœmina in talos  
uelim. Pöpeius. Fle  
mina discuntur cum  
ex labore uiae sanguis defluit circa talum. Dicitur & tama cum labore uiae sanguis in crura descen  
dit & tumorem facit. Lucilius. Inguem ne existat papulae tama ne buam noxit. Phocas grammati  
cus. Fœmina est ubi abundant crura sanguine. Fœmina cum in manibus uel in pedibus callosi sunt  
sucti. Nos tibi in lumbos. sed nos uellemus ut tibi lingua deflueret in lumbos. γλωσσα lingua:  
glossographi expositores: interpretes linguarum. Ausonius contra grammaticum. Festinas glossas  
non natis tradere natis. Lingula per diminutionem linguae dicta. alias a similitudine exerta ut in  
calcibus. Alias insertæ id est infra dentes coercitæ: ut in tibialis. lingua non solum pars corporis di  
citur. sed etiam differentia sermonum. Promontoris quoq̄ genus non excedentis. Sed molliter in  
planum deuexi.

Fœmina.  
Tama.

Plemina.

Glossogra  
phi.  
Lingula.  
Lingua.

Ag. Obsecro hercle operam ueloces hanc mihi: ne corbitam date  
At trepidate saltē nam uos adprobare haud postulo:

Ad. Siquid tu placide ocioseq̄ agere uis operam datus.  
Si properas. cursores melius te adiuvatos ducere.

Ag. Scitis rem narravi uobis: quod uestra opera mihi opus siet.  
De lenone hoc. qui me amantem ludificatur tam diu.  
Ei paratæ ut sint insidiæ de auro & de seruo meo.

Ad. Omnia istæ scimus. iam nos sibi spectatores sciant horum hinc.  
Nunc causa agitur. hæc spectatorum fabula: hos ce satius ē  
Docere ut quando agas: quid agant sciant nos tu ne curaslis  
Scimus rem omnem. quippe omnes simul didicimus tecum  
Vna ut respondere possimus tibi. Ag. ita profecto est sed agite.  
Igit̄ ut sciā uos scire rē expedite. & mihi q̄ dudu uobis dixi dicite.

Ad. Ita ne temptas. an sciamus non meminiisse nostra:  
Quomodo trecentos philippes colabifco uilllico dederis quos  
Deserret huc ad lenonem inimicū tuum: isque se ut assimularet  
Peregrinum esse aliunde ex alio oppido ubi is detulerit: tu eo  
quaesitum

Seruum aduentes tuum cū pecunia. Ag. meminiſtis m̄memoriter  
Seruasti me. Ad. ille negabit milphionem quāri censibit tuum.  
Adduplicabit omne furtū. leno addicetur tibi: ad eam rem  
Nos esse testis uis tibi. Ag. tenetis rem. Ad. uix quidē hercle.  
Ita pauxilla est digitulis primorib⁹. Ag. hoc cito & cursim est  
Agendum: properate iam quantum potest. Ad. bene uale igitur  
Te adiuvatos melius celeris ducere tardi sumus nos

Ag. Optime itis: pessime hercle dicitis: quineria deciderit uobis  
Fœmina in talos uelim. Ad. at ædepol nos tibi in lumbos lingua  
Atq̄ oculos in solū. Ag. eia haud uostrum est iracundos esse.  
Quod dixi ioco. Ad. nec tuum quidem est amicis per iocum  
Iniuste loqui. Ag. mittite istæ. quid uelim uos scitis.

Basilice. regie: splendide. Fabre. ad fabre: graphicce: examuſim. Iam tenes. Milphio co  
ſabiscum alloquitur. Callum aprugnum callere. per ſimplum. I. ſcribendum calere. Callet ait  
hoc eſt astutus eſt non minus q̄ calet hoc eſt calidus eſt callus. ludit in dupliſi significatiōe uetus pro  
lationis. ſed diuerſi significati. Callus certe aprugnaſ ſuauiſimus eſt cum caleſcit: tanquam frigefeaſ  
etus ſit inſipidus. Plinius libro undecimo. Antiqui abdomen uocabant priuq̄ callere id ſinenteſ oſ  
cidere non aſueti: ubi a praeftantia ſaporis. & g��uſ ſumen appellabit plinius callum. poſtemuſ etiā  
callere apud plautuſ  
gemino. II. ſcribere  
& ſignificabit cal-  
lere g��um ſapidif-  
ſum preſe ferre:  
ex culuſ imitatione  
Plinius rem habere  
callum inquit: quæ  
calli g��um preſe  
ferat. ſunt qui cal-  
lum uelint duriciem  
porcini tergi: quam  
contrahit dum ſe in  
ſaginario paſtuſ at-  
terit fecluſorio li-  
gneo: uixta id car-  
men enſianum. ſca-  
berat ut porcus de-  
tritus arbore coſtis.  
Sidonius cum ecce-  
riſ mentionem facit  
calli porcini. ego.  
& reclamante quo-  
dā contendere cal-  
lum eſte duricie ro-  
ſtri ſuillis: qua utiſ  
operario uſu ad eru-  
endas radices. Popi-  
nōes & glumiæ præ-  
ſtatilimū ſaporem  
ferunt in eſte hunc du-  
ricie. Callū i roſtro  
credi oportere Plini-  
us docet libro octa-  
uo. Inuenit luxuriā  
cōmendationem &  
aliam expedit in cal-

Ad. Callemuſ probe lenonem periurum ut perdas: id ſtudeas.  
Ag. Tenetis rē. ecce opportune egrediunt milphio una & villicus  
Basilice exornatus incedit: & fabre ad fallaciam.  
Milphio ſeruus. Colabiscus. Villicus. Agora  
ſtockles aduelfſens. Aduocati.

Am tenes p̄cepta i corde. Col. pulchre. Mil. uide ſis calleas:  
Col. i. Quid op̄ ē uerbis. callū aprugnū callere æq̄ nō ſinam:  
Mil. Fac modo ut condueta tibi ſint dicta ad hanc fallaciam  
Col. Quin ædepol indoctior ſum: quam in tragedia comicio.  
Mil. Probus homo eſt. Ag. adeam: propius adiunt teſtes.  
Tot qđē nō potuisti adducere hoīes magis ad hāc rē idoneos  
Nam iſtorum nullus nefastuſ comitiales ſunt meri  
Ibi habitabant. ibi eos conſpicias. q̄ p̄aſtorem ſæpius  
Hodie doctiores non ſunt qui lites creant: q̄ hi ſunt qui  
Si nihil eſt litium. lites ſerunt. Ad. di te perdaſt.  
Mil. Vos quidem hercle cōmendo quom qui qui tamen  
Et bene & benigne faciſtis. quom hero amanti operam datis.  
Sed iſti iam ſciunt negocii quid ſit. Ago. omnem ordinem  
Tum uos animū aduortite igitur. hunc uos lenonem lycū  
Nouiftis. Ad. facile. Col. at ego pol eum quali ſit facie nescio:  
Eum uolo mihi demoſtretis hominem. Ad nos curabim'  
Satis p̄ceptū. Ago. hic trecentos nūmos numeratos habet  
Ad. Ergo nos iſpicere oportet iſtuc aurum agorastockles.  
Ut ſciam qđ dicam mox p̄ testimonio. Ag. agite. iſpicite:

lo manus uita ſaporis: cum loqueretur de duricie proboscidiſ elephanti. Tot quidem. milphionis Nefastus.  
uerba ſūt. Nefastuſ. nefastuſ eſt: hoc eſt feriatus translatio a nefastiſ diebus in quibus nill agi pote-  
rat. Ovidius. Ille nefastuſ erit. per quem tria uerba ſilētur. Fastuſ erit per quem lege licebit agi. Qua-  
re fastuſ a ſæſtiſ diebus eſt & nefastiſ frequentius ſecundæ: Inuenitur tamen & quartæ. Lucanus in de-  
clino. Nec meus eudoxi uincetur fastibus ānus: quod tamen errore lucani prolatum dicit Seruiliſ in  
cōmentario libri tertii: cum antiquiores quoq̄ ſimiliter protulile inueniuntur. Ovidius fastos inſcri-  
pti libros. Nam apud Oratium dupliſem inuenio ſcripturam & fastos & fastuſ in tertio carminum.  
per memores gen⁹ omne fastos: & fastuſ in aliis codicibus. Varro in ephemeride. Poſtea honoris uir-  
tutum cauſa Iulii Cæſariſ: qui fastuſ correxit mensis Iulius appellaſtatur. Comiciales. negocia  
ſi: litigiosi: ſemper lites agitantes: ſicuti in comiciales diebus fas erat hostem ſiftere ad p̄aſtorium  
tribunal. Varro libro ſecundo de re rustica. Comiciales dieti quod tum ut eſet populus constitutum  
eſt ad ſuffragium ferendū: niſi quæ feriæ conceptæ eſſent: propter quas non licet: ut compitalia &  
latinae. Contrarii horum uocantur dies nefasti: per quos dies nefas erat fari p̄aſtorem. De comiciales  
die intellexit Ovidius libro primo fastorum eſt quoq̄ quo populum ius eſt includere ſeptis. Ibi  
habitabant. in comicio ſciliſet: ſemper apud p̄aſtorem cōmorantes: dum hunc & illum litibus exer-  
cent: Qui qui tamen. qcunq; eſtis ego uos extollo & uerſtra. Quall sit facile. ſcribendum qua  
ſit facie iſtē membratura: ſic Gellius exponit.

Basilice.  
Fabre.  
Callū apru-  
ſum.

Callū habet  
apud pliniū.

Fastibus.  
Error ſeruſ.

Comiciales.

Comicū.

Comicū.dulce:elegans:facetū a comædīs:in quibus omnis rīsus:& amoenitas inest.elegans in  
quā faceta ita lenonē subuertere lycū.Comœdīcē in hoc significatu pro dulciter protulit in milite  
glorioso,euge astitit dulce & comœdīcē.Autor pompeius. Macerato hoc auro.Nodus cimeris  
tenebris inuolutus.ego existimō hunc esse sensum.Hoc auro;quod nos dabimus ipī lenoni pingues  
sunt boues in barbaria:quoniam nullū lyco dabitur aurum:sicuti nec boues auro saginant.Potes &  
hanc interpretationē adiūcere.Id auri;quod dabitur lenoni dari solet boui in barbaria.Merū enim  
cruciamentū & ster-

Saginari bo  
ues stercore,

cus dabitur : quo sa  
ginari boues accepī  
mus apud Pompeiū  
his.Cyprī boui me  
rendā;cū dixit enī  
us fortadīc uersū si  
gnificat id: quod so  
let fieri in insula cy  
pro;i qua boues hu  
māo stercore pascū  
tur.Idē cum dicit.p  
pter stagna ubi lan  
gerū genus piscib⁹  
pascit:esse paludem  
demonstrat: in qua  
nascunt pisces simi  
les ranūculis: quos  
ques cōlectatae edūt  
Nec obstat cyprum  
Plato uocari bar  
bariam, sed cur nō  
barbara terra uoce  
tur: q̄ barbaros mo  
reshabat:Apud cy  
pries fastigū semp  
uitia libidinis & cup  
pediæ obtinuerunt.

Philippeū est.  
oportet habere phi  
lippeū. Præpedi  
mentū.offendiculū  
obstaculū a præpe  
diendo. Sed uos.  
uocandi casus.com  
pellunt aduocatos.

Fecerint.le  
gendū fecerunt.  
Crepuerū.qd  
uerbū & uentris cre  
pitum significat.

Perdiunt legē  
dum perdiunt:hoc

Post se hoīes  
locant.  
Martial'sales  
explicati.

Procul pro  
prope,

Aurum est.Col.profecto spectatores comicū.macerato hoc  
Pingues sunt auro in barbaria boues:uerum ad hanc rem  
Agundam philippeū est.Ad.ita nos assimilabimus  
Col.Sed ita assimilatote quasi ego sim peregrinus.  
Ad. Scilicet:& quasi tu nobiscum quid adueniens hodie  
Oraueris,liberum ut cōmostraremus tibi locum.&  
Voluptarium ubi amans posses pergere

Mil,Heu ædepol mortales malos. Ago.ego enim docui.Mil.quiste  
Porro.Col.agite intro abite agorastocles ne hic uos  
Mecum conspicetur leno:neu fallaciae præpedimentum  
Obiliatur.Mil.hic homo sapienter sapit . Ag.facite quod iubet  
Abeamus.sed uos satis dictūst.Col.abi.Ago.abeo.quasodii  
Mortales,Col.quin abis.Ago.abeo.Mil.sapis.

Col.Phi.tace.Ad.quid est;Col.fores hæ fecerint magnum flagicium  
Modo.Ad.quid est flagitiis;Col.crepuerunt clare.Ad.di te  
Perdiunt.pone nos recede.Col.fiat.Ad.nos priores ibimus.  
Col.Facit scurræ quod consueuerunt pone sese homines locant  
Ad.Illī homo est qui egreditur leno:Col.bonus est nam similis  
Malus est:iam nunc ego illi egredienti sanguinē exsugam procul  
Lycus leno Aduocati.Collabis cus uillicus

Am istuc ego reuortar miles cōiuas uolo reppire nobis  
i Cōmodos una scient,interibi attulerunt exta. atq̄ eadē  
Mulieres iā ab re diuina credo apparebūt domi . sed qd  
Huc tantum hominum incedunt. ecquid nā affertunt.  
Et ille chlamydatus quisnam est qui sequitur procul  
Aetolica ueste.Ad.salutamus lyce:quanq̄ hanc salutem ferimus  
Inuiti tibi:& quanq̄ bene uolum⁹ leuiter lenonibus.  
Ly.Fortunati omnes sitis quod certe scio nec fore & fortunam id  
Si saturam fieri.Ad.istic est thesaurus stultis in lingua situs:

Pone se homines locant hic sensus.Illi scurræ aduocati:qui priores sre uolunt pa  
tici cynedi sunt:q post se draucos & egregie mutoniatos uelint soliti sunt in lucta ueneria prætre emā  
sculatorē suo posticam partem exercente.Hinc Martialis priorem cynedum appellauit ex Plautio sa  
le sumpto.Iam iam tu prior es neuole uincis aue:cū neuol⁹ prior haberet discuperet inquit & in coitu  
prepostero semp locū priorē præoptare:hoc ē:honor sit honestis aurib⁹:malle pædicari q pædicare.  
Iuxta id lucant.Si nō pædicor cīna qd hic facio! Bono est subintellige catus:& exercit⁹ ad officiū  
lenonisū.In prisca tamen exēplaribus legē.Bono nam similis est malus,egreditur leno Inquit cū qua  
dam severitate ut bonus esse uideatur ; cum sit extremae sordis. Procul interpretare hic positum  
pro prope.Hoc plautino dicto fultus maro in buccolico ludicro.Serta procul tantum capitl delaplā  
lacebant. Si saturam fieri.Si uacat & hic est sensus .Fortuna uos faciat felices;quod non proce  
det.quoniam illa saturā est:& satietate plena homines felicitare fastidiens.

Vt quæstui habeat: male loqui melioribꝫ: uia q̄ nescit qua  
Deueniet ad mare: eum oportet amnē querere comitē sibi:  
**Ly.** Ego male loquēdi uobis nesciui uia: nūc uos mihi amnes estis.  
Vos certū est sequi: si bene dicetis uostra ripa uos sequar.  
Si maledicatis uostro gradiar limite. Ad. malo bene facere tan-  
tudem

Est periculum: quantū bono malefacere. **Ly.** qui uero?  
**Ad.** Scies malo si qd benefacias id beneficiū interit bono si quid  
Malefacias ætatē expetit. **Ly.** facete dictū. sed qd istuc ad me  
Attinet. **Ad.** quia nos honoris tui causa huc ad te uenim⁹.  
Quanquam bene uolumus leuiter lenonibus.

**Ly.** Si qd boni apportatis habeo gratiā. **Ad.** boni de nostro tibi:  
Nec ferim⁹ nec dam⁹ tibi. neq; pollicemur neq; adeo uolum⁹ datū:  
**Ly.** Credo hercle uobis ita uestra benignitas. sed quid nūc uultis  
**Ad.** Hunc chlamydatū quē uides ei mars irat⁹ ē. **Ly.** capite uestro  
Istuc quidē. **Ad.** hūc nunc lyce ad te diripiendū adducim⁹.  
Cum preda: hic hodie i cedit uenator. domū canes cōpellunt  
In plagas lepide. **Ly.** quis hic est? **Ad.** nescimus nos istum  
Quidem qui siet. nisi dudū a mane ut ad portū pcessim⁹ atq;  
Istū e naui exēutē oneraria uidim⁹: adiit ad nos extēplo exiēs  
Salutat: respōdem⁹. **Col.** mortales malos. ut ingrediunt docte  
In sycophantiā. **Ly.** qd deide. **Ad.** sermonē nobiscū ibi copulat  
Ait se peregrinū esse hui⁹ ignarū oppidi: locū sibi uelle libe⁹  
Præberier. ubi neq; faciat. nos hoīem ad te adduximus

Tu: si te di amēt: agere tuā rē occasio ē. **Ly.** ita ne ille ē cupiēs  
**Ad.** Aurū haber. **Ly.** præda hæc mea ē. **Ad.** potare amare uolt  
**Ly.** Locum lepidū dabo. **Ad.** at enim hic clam furtim esse uolt

Nequi sciant: ne ue arbiter sit. nā hic latro in sparta fuit.  
Vt quidē ipse nobis dixit apud regē attalū. inde nūc aufugit  
Quoniā capiē oppidū. **Col.** nimis lepide de latrone de sparta  
Optume. **Ly.** di deæq; uobis multa bona dēt. cū mihi & bene  
Præcipitis: & bonā prædā datis. **Ad.** imo: ut ipse nobis dixit.  
Quo accures magis: trecētos nūmos philipeos portat: præ sibi

**Ly.** Rex sum si ego illū hodie ad me hoīem alletero. Ad quin hic  
Quidē tuus ē. **Ly.** obsecro hercle hortamini ut deuorta  
Ad me i hospitiū optumū. **Ad.** neq; nos hortari neq; dehortari  
Decet hoīem peregrinum. tuam rem tu ages. si sapis.  
Nos tibi palumbē ad areā usq; adduximus. nūc te illū melius  
Capere si captū eē uis. **Ly.** iā ne it is. **Col.** qd qd uobis mādaui  
Hospites. **Ad.** cum illuc te melius tuā rem adulescēs loqui  
Illic ē: ad istas res pbus quas quæritas. **Col.** uidere eqdē uos  
Velle cū huic aurē darē. **Ad.** illinc pcul nos istuc ispectabim⁹  
**Col.** Bonā dedistis mihi operā. **Ly.** it ad me lucrū. **Col.** illud quidē

Questui habeat  
pro lucro habeant  
maledictis. uniuers  
sim omneis icelere.  
Amnē querere  
q nescit recta ire ad  
portū mar. tūq; flui  
riatili nauigatione  
illuc ad properat: sic  
q male uolū alciū:  
nec malefacere pos  
sūt uerbis illū impe  
tit: quæ probra dāt  
illis quādā ansā ex  
coquēdi & exsaturā  
di bilē. sūt qui inter  
pretant amnē hoc  
est lingua uestrā sū  
mā comitē mihi pro  
ut illa in me loquet:  
pariter tanq; secūda  
fluiorū itur sequar  
objecta mīta uestra.

Ætatē expetit.  
diu expetit & affe  
stat. subitellī ge no  
uo bñficio tuū bñf  
ciū fdhostif. Mars  
irat⁹ ē. ut pote: q ad  
uerso marte pugna  
bit: & futur⁹ est pda  
tua. Domū i pla  
gas. canes i domū  
tuā cōpellūt hoc ē ti  
tillameta libidinis:  
domū i plagas: hoc  
ē i domū tuā plagi  
sā: qd tua dom⁹ plēa  
plagis ē & retib⁹ ad  
amatores illaquean  
dos. Neq; faciat libi  
dinē exerceat. La  
tro spiculator: lates  
ro: δωλοτοφύλαξ

Præ sibi. ad suum  
gentū amēnādū &  
oblectādū. alibi scri  
ptū ē p̄sīm. Hēt iqt  
nūmoq; facculū re/  
fertīlīmī i tm̄ ut p̄s  
sim illic i culcati sint  
nūmī: ut huc uergat  
epigrāmatarl car/  
mē. & libertas arca  
flagellat opes. Si  
captū eē uis. si cupis  
illū decipe hospitē  
a nobis in hoc nihil  
auxiliū expecta.

N illi

Corti cædit  
asinus.

Quorsum asinus cedit calcibus. Iego corium ut hic sit sensus. Nunc cu si nū mos in uolat sibi malum & perniciem machinat: non aliter q̄ cum corti hoc est flagellū coriaceū asinus incalcatrat cum ab agasone cædit. sed hoc ab te sua asinus recalcitrat: ut pote calcib⁹ irritationi asinario poteris. plures luente & enormiores q̄ si obsequente se asinū reddidisset. Potes & interpretari. Asinus hoc ē lyco vita belluinae nunc coriū hoc est crumenā calcibus hoc est blandicellis: & blandilo quētulis verbis op pugnat. A muscis remotū a contéplatoribus curiosis: fastidiosis: molestissime quiete & laniatum animi & gēti distul' bantibus: ut assolēt muscae. superius in hanc sententiā. Musca est meus pater. Nil obstat quoq; exponas hospitium a muscis hoc est hospitiū auīū: remotū: ganeū pene sub terranēt: in quod nec muscae possēt ingredi. Curari solet. subtilemē præpara ri solet electilis amaria. Illū. coitū. sed si legis illud hos pītū interpretare.

Lenonī. subin tellige ingreditur.

Leucadiū.  
Leucadio:lesbio: thassio : chouino. Plinius libro deciō quarto. Nunc simili modo transmarina dicemus. In summa gloria post homeri ea illa: de quibus supra dixiis fuere thassum chīūq; ex chlo quod arūsiū uocat.

Lesblum. Thassium. ui num. Choum.

Clazomeni/ um.

Vnguēta po tantur.

Zeuma.

Quorsum asinus cedit calcib⁹. Ly. blande hominem cōpellabo Hospes hospitē salutat. saluū te aduenire gaudeo. Col. multa tibi Dident bona cū me saluū esse uis. Ly. hospitiū te aiūt quætitare Col. Quærito. Ly. ita illi dixerunt qui hinc a me abierunt. modore quæritare a muscis

Col. Minime gētiū. Ly. qd ita. Col. q̄ a muscis si mihi hospitiū querē Adueniens huc irem in carcerē recta uia. ego id quæro hospitiū Vbi ego curer mollius q̄ regi anthiocho curari solet.

Aedepol ne tibi possum illum festiuū dare. siquidē potes esse Pati in lepido loce: in lecto lepide strato. lepidam mulierē Complexam contractare. Col. is leno uiam. Ly. ubi tu Leucadio lesbio. thassio choo uetustate uino edentulo ætatem Inriges ibi te replebo usq; unguentum egeumatis

Quid multa uerba faciā: ubi tu laueris: ibi ut balneator faciat Vnguentariam. sed hæc latrocinantur quæ ego dixi omnia

Col. Quid ita. Ly. quia aurum poscunt præsentariū. Col. quin hercle Accipere tu nō mauis q̄ ego dare. Ly. quin sequere me intro

Col. Duc ergo me intro. addictum tenes. Ad. quid si euocemus foras Huc agorastoclem ut ipse testis sit sibi. certi sumus Heus tu qui surem captas egredere ocias.

Vt tu te inspectes aurum lenoni dare: